
 

 

 

 

 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 

 
Prot. N. 1430 C14     Passignano S.T., 12-05-2016 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione per incarico di reclutamento per progettista e collaudatore   
Annualità 2016 -  Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-6.  
CUP: F86J16000360007 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo 
Nazionale “ Per la scuola — Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II Infrastrutture per l’istruzione — 
Fondo Europeo regionale (FESR) — Obiettivo specifico — 10.8 — Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave; 

• VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016, avente per oggetto “Linee guida dell’Autorità di Gestione 
per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” e Allegati; 

• VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/5489 del 17/03/2016, avente per oggetto “Autorizzazione dei progetti e Impegno 

di spesa”; 
• VITA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/5894 del 30/03/2016, avente per oggetto “ Autorizzazione progetto e impegno di 

spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti 
digitali”, per un importo totale pari a € 22.000,00; 

• VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON e il Manuale per la gestione informatizzata 
dei progetti; 

• VISTO il proprio Bando  per il reperimento di esperti esterni per le figure professionali in oggetto, prot. n. 1231 del 24-04-2016; 
• VISTA la propria Determina prot. n. 1416 dell’ 11-05-2016; 
• ESAMINATO il Curriculum vitae dei due candidati che hanno presentato la domanda per gli incarichi in oggetto (1 per 

Progettista e 1 per Collaudatore); 
• VERIFICATA l’esistenza dei requisiti richiesti; 

DICHIARA 
- che non esistono elementi di incompatibilità per l’affidamento degli incarichi in oggetto ai candidati individuati, unici ad 

aver presentato la loro candidatura e che, pertanto, si ritiene di non dover istituire la Commissione per la valutazione dei 
titoli. 

DECRETA 

- l’incarico di progettista è affidato a: Ditta Individuale  FEDERICO MARIANI C.F. MRNFRC86E25A475S; 

- l’incarico di Collaudatore è affidato a : Ing. Andrea Grilli C.F. GRLNDR66L05G478W .   
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Cerone 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs. 12/02/1993 n.39. 
Nota: ai sensi dell’art. 6, comma 2 L.412/91 non seguirà trasmissione  
dell’originale con firma autografa. L’atto nei casi previsti, è adottato su   
delega della sede competente. 

 



 

 

 

 
 



Pagina 3 di 3 

 


